

## 2019年度 収支明細

2019/4/1~2020/3/31

年月日	収入	支出	残高	メモ
前年繰越	112,464		112,464	2018年度(H30年)繰越金
2019/4/2	20,000		132,464	Mさまより寄付
2019/4/30		8,100	124,364	4/5 えるも問題行動専門外来
2019/4/30		2,160	122,204	4/13 みるく7ヶ月検査
2019/4/30		2,550	119,654	4/20 えるも狂犬病ワクチン接種
2019/4/30		3,880	115,774	4/27 すみれ健康診断
2019/4/30		23,000	92,774	4/27 7ヶ月薬代(ルメック(S5箱/M2箱))
2019/5/14	30,880		123,654	みるく里親さま負担金
2019/5/27	30,880		154,534	かりん里親さま負担金
2019/5/29	3,880		158,414	すみれ里親さま負担金
2019/5/29	30,880		189,294	ほたん里親さま負担金
2019/7/1		11,642	177,652	4/18 マリリ-ガード α 他医薬品
2019/7/1		550	177,102	5/17 えるも注射済票交付手数料
2019/7/1		8,200	168,902	6/15 あいら診察・血液検査
2019/7/29	100,000		268,902	あられ里親さまより寄付
2019/8/1		6,710	262,192	7/8 マリリ-ガード α (XS/4箱)
2019/8/1		3,880	258,312	7/22 ころね健康診断
2019/8/1		6,264	252,048	7/16 つくし健康診断
2019/8/1		34,150	217,898	7/30 つくし避妊手術
2019/8/6		2,550	215,348	8/4 ころね狂犬病ワクチン接種
2019/8/6		11,236	204,112	8/4 T-ド 購入
2019/8/21		4,320	199,792	6/1 えるも混合ワクチン接種
2019/8/21		8,100	191,692	6/7 えるも問題行動専門外来
2019/8/30	30,880		222,572	つばき里親さま負担金
2019/8/30	40,414		262,986	つくし里親さま負担金
2019/8/30		3,550	259,436	8/7 ころね登録・注射済票交付手数料
2019/9/4	11,300		270,736	えるも里親さま負担金
2019/9/30		40,554	230,182	9/28 ころね避妊手術
2019/11/22		27,500	202,682	11/22 かのん避妊手術
2019/11/22		27,500	175,182	11/22 あめり避妊手術
2019/11/22		41,800	133,382	11/22 ふらん避妊手術(乳腺検査)
2019/12/4		6,050	127,332	11/30 ころね混合ワクチン接種
2020/1/5		3,960	123,372	12/15 かのん健康診断
2020/1/5		3,960	119,412	12/15 あめり健康診断
2020/1/5		3,960	115,452	12/15 ふらん健康診断
2020/2/12		3,960	111,492	2/6 あいら健康診断

## 2019年度 収支明細

2019/4/1~2020/3/31

年月日	収入	支出	残高	メモ
2020/3/2	31,460		142,952	かのん里親さま負担金
2020/3/12	31,460		174,412	あめり里親さま負担金
2020/3/18	10,000		184,412	mamiさまより寄付
2020/3/19		6,050	178,362	2/3 ころね多飲多尿による検査
2020/3/19		10,840	167,522	2/6 ころねケツシク 検査
2020/3/19		10,800	156,722	2/17 T-T 購入 (@5,400×2)
2020/3/19		5,400	151,322	3/4 T-T 購入 (@5,400×1)
2020/3/19		20,000	131,322	3/18 かすみ避妊手術
2020/3/19		20,000	111,322	3/18 いろは避妊手術
2020/3/19		20,000	91,322	3/18 ごまお避妊手術
2020/3/19		20,000	71,322	3/18 あくあ避妊手術
2020/3/19		20,000	51,322	3/18 まりん避妊手術
2020/3/23	10,000		61,322	るい&めいちゃん里親さまより寄付
合計	494,498	433,176	61,322	←口座残高